Kvalificerade lag till forbundsmasterskapet i boule i Nagu 2025

40 |[Fo6rening Kontaktperson e-post Tfn Deltagare Buss
1 |Esse Pensiondrsforening Lars Antfolk antfolklars@gmail.com 0405094010 Dage Vikstrom, Dage Stenman, Lars Antfolk 7
2 Lars Antfolk 0405094010 Bjarne Backlund, Peter Warna, Tommy Hall
3 Lars Antfolk 0405094010 Kaj Smeds, Tor Antfolk, Leif Hogkull
4 |Korsholms Pensionarsforening Birgitta Nickull-Snellman bnickullsnellman@gmail.com 0505963936 Seppo Filppula, Karl-Erik Lall, Klas Snellman 3
5 [Kronoby Pensionarer Bjorklund Ingvar ibj-48@hotmail.com 0408260812 Bo-Anders L6f, Bo-Bengt Biskop, Bo Bjondahl 2
6 |[Kvevlaxnejdens Pensionarsklubb ry Goran Hakans goran.hakans@netikka.fi 0500266168 Goran Hakans, Roger Vinberg, Ole Kulla 3
7 |Larsmo Pensiondrer Peter Hellman peter.hellman@outlook.com +358 50 5486211 Tore Lindgren, Eivor Lindgren, Maj-Britt Enkvist 6
8 Peter Hellman +358 50 5486211 |(Karl-Johan Forsell, Boris Hannula, Per-Ole Renlund
9 |Malax Pensionarer r.f. Rita Udd ritaudd@gmail.com 0505412242 Mauritz Ostberg, Lars-Erik Levlin, Hakan Jantti 3
10 [Milstolpen Jakobstad Gustav Vikstrom g.vikstrom@multi.fi 0405389102 Annica Turpeinen, Else Westerlund, Greta Ostrém 10
11 Gustav Vikstrom 0405389102 Harald Nordman, Barbro Willman, Leif Willman
12 Gustav Vikstrom 0405389102 Gustav Vikstrom, Sverre Sandas, Eric Backman
13 [Munsala Pensiondrer Peter Lindgren peter.lindgren50@gmail.com 0400567495 Marta Nylund, Bo Kengo, Sven-Erik Haggblom
14 Peter Lindgren 0400567495 Bjarne Snarbacka, Barbro Snarbacka, Siv-Britt Nymark
15 [Nedervetil Pensionars forening Bjorn Sandbacka bjorn.sandbacka@gmail.com 0503310462 Vidar Hastbacka, Terhi Taipale, Henrik Wiik
16 Bjorn Sandbacka 0503310462 Stig Hastbacka, Ove Back, Eero Pulkkinen
17 [Nykarleby Seniorer rf Veikko Markkula veikkomarkkula@hotmail.com 0405457142 Veikko Markkula, Ernst Lonnqvist, Tore Lillrank 9
18 Veikko Markkula 0405457142 Helena Lillrank, Kerstin Ollandt, Susanna Markkula
19 Veikko Markkula 0405457142 Eino Kangas, Stig Adams, Stig-Ole Haglund
20 |Narpes pensionarsférening Monica Sirén monicasiren50@gmail.com 050-566 4021 Kjell Strandberg, Monika Harf, Ulla Svanstrom 5
21 Monica Sirén 050-566 4021 Henrik Skomars, Bror Jacobson, Linda Skomars
22 Monica Sirén 050-566 4021 Erik Sjoblad, Allan Klemets, Margaretha Harf
23 |Oravais Pensionarer rf Goran Westerlund goran.westerlund@outlook.com 0405733500 Uno Holmstrom, Bore Lax, Jan-Erik Eurs 9
24 Goran Westerlund 0405733500 Stig Svens, Timo Kankaanpaa, Karl-Erik Romar
25 Goran Westerlund 0405733500 Roy Bjorklund, Maja Bjorklund, Lisbeth Bjorklund
26 |Pedersore Pensionarsklubb r.f. (PPK) Helmer Kempe helmer.kempe@gmail.com 0453448226 Gustav Kass, Benita Nymark, Tor-Erik Sandvik 5
27 Helmer Kempe 0453448226 Anneli Skog, K-G Ahlstedt, Calle Svanberg
28 Helmer Kempe 0453448226 Fredrik Sandén, Birger Skog, Stig-Olof Svanback
29 |[Terjarv Pensionarer r.f. Stefan Sundqvist tomstefan@live.com 0408388063 Jan Kaitajarvi, Tauno Leskeld, Tom Sars 3
30 Stefan Sundqvist 0408388063 Max Stahl, Bertil Duvnas, Sture Nyman
31 |Vi Norrifran Tom Johansson tomjohanson57@gmail.com 0407543783 Olav Hansén, Riitta Bjork, Kaj Sundfors 4
32 Tom Johansson 0407543783 Hakan Sumell, Ann-Mari Rauma, Bérje Lindholm
33 Tom Johansson 0407543783 Hakan Rauma, Robert Hedstrém, Maj-Len Lindholm
34 |Vo6ra Pensionarsklubb Ingmar Jafs jafs.ingmar@gmail.com 0503791699 Tor Ahlback, Ann-Katrin Backlund, Bernice Haga 6
35 |Overmark pensionarsférening Lars Lundstrom larsklundstrom@gmail.com 0400668226 Helmer Fors, Lisen Fors, Ralf Gragg
36
37
38
39
40

75




